dum quod pertinet ad liberta-

tem mercatorumj qua uti pos-

iint, si necesle fuerit, sine pe-

riculo corporis hominis, &

mulieris. Et postmodum que-

ratur de asiisa & venditione vi-

ni, post recesium Justiciario-

rum itinerancium, vel eorum

[Jhaorum] qui fuerunt ultimo

mofficio mercati in villa ; vide

licet, de nominibus vinetario-

nim, pro quanto vendiderunt

fextarium vini. Item si aliquod

vinum sit in villa corruptum, &

corpori hominis non sanum.

De affisa cervisie in Curia ville.

qualis sit, & si observetur ; sin

autem quebraciatricesvendide-

runt contra aslifam ; & nomina

earum distincte & apperte pre-

sentent, & pro quolibet delicto

amerciari debent, vel pati judi-

cium [pillcrie vel] tumbrelli,

si contra aflisam vendiderunt.

Item si qui sint in villa, qui

per unam mensuram emunt, et

per aliam vendunt. Item si quis

utatur falsis ulnis, vel falsis

ponderibus, aut mensuris.

Item si quis carnifex vendiderit

carnes fusteinatas, vel morte

morina. \Velft quis mat carnes

dt Judeis, eas vendit Chrifti-

ems.] Item de Cocis, si qui

decoquant carnes vel pisces in

pane, vel in aqua> vel [alique]

aiio modo, non sanas corpori

hominis, vel postquam talia

tenuerint, ita quod debitam

haturam amiserint, & ea recale-

faciant & vendant. Item de

sorstallariis, qui ante horam de

bitam, & in villa statutam, ali-

quid emunt contra statutum

ville & mercati, vel qui exeant

villam rebus venalibus obvian-

tes, & extra villam emant, ut in

villa eas carius vendant ad re-

gratatores, quam facerent hii qui

eas asportabant, si ad villam vel

Vol. I. in

(^13) AlsoifanySteward or Bai- Releasing of

liff, for any Bribe, doth release Puni(hment

Punistiment of the Pillory and deserved-

Tumbreljbeingalreadyjudged,

or to be j udged of right.

II. Also if they have in the A Pillory.

Town a Pillory of convenient

Strength, as appeartaineth to

the Liberty or their Market,

which they may use (ifneed be)

without bodily Peril either of

Man or Woman. (2) After, The Aslise and

they shall inquire of the Aslise price ofWine,

and Price or Wine, after the

Departure of the Justices in

Eyre, or of them that were last

in Office of the Market of the

Town ; that is to fay, of the

Vintners Names, and how they

fell a Gallon of Wine ; and if

any corrupted Wine be in the

Town, or such as is not whole

some for Man's Body. (3)

Also of the Aslise of Ale in the The Aflise of

Court of the Town how it is, Ale.

and whether it be observed;

and if not, how much Brewers